ResronpETuR. Anteced. eft difficile,

q}lod cnim excra hominem corpus completums
Cumomne {itincompletum & pars compﬂiiti.
Sed interim diftinguitur Conf. Multé xquius
datur complctumimcﬂc‘@m‘ um, h. e. debet da-
ri. Nego Mulco aquius darur, h. e. congruit
quamvis fine ulla neceflitate, phyficx conne-
xionis Cone. prazcipue quia per experientiam
& {enfum, nofcimus corpora pratet hominem,
& hae fundant demonftrationem phylicam;
non novimus autem per demonftrationem ul-
lam, Angelos.

InstAT 4. Nullaimperfedtio moralis pot-
eft placere primo Legislatori Ergonecullaim-
Pcrfc&ie phyficanatura auétori.

ResrovpeTur. Nullam imperfectio-
nem phyficam pofitivam placere Audtorinatu-
rz: Poflc tamenplacere unpcrl"c&loncm phy-
ficam negativam, qualis effer defeétus exilten-
tiz Angclorum.

InsTaTs. Vitiaretur corpus, {1 carerct ca-
pites Ergo vitiarerur univerfum, i careret An-
gelis.

Resronpetur. Neg. Conf. Difp. quia il-
lud prius dicit ne ceflitatem phyficam proprer
influxum , legitimam receptionem {enfuum.
Nulla aurem talis connexio, iter Angclos &
aliaentia. Caterum {i homononhaberetca-
put, excogitarctque Deus aliam [ymmetriam,
noneflet occafio arguendivitit.

2. DEmonsTrATIO Qui utitur Suar. n.
24. SiAngclic,onllarcmc;orpor’c,illudomiud—
retur ad fpiricum ut ad formam, ficut marteria
ad formam; hoc non poteftdici; quia {piritus
110N URICUF COTPOLri proprer bonum corporjs,i'cd
ut illo ranquam organo utatur, & non cit for-
A propeer materiam, fed potius materia pro-
quia {emper ignobilc, eft pro-

Actcorpusnon potcﬁ {ervire An-
Servit enim per {enfus,
{ed haberent cor-
quia cffet fweuram

pter formain §
ptcrnubilius.
oclo ad eperationem:
quos non haberent Angeli,
pus limplcx non miftum ;
jmmortale & inuormpnbilc.
RESPONDETUR. Demonftrari debete;
quod non poflimus Angelis fenfis proportio-
natos, & defervientesad varias notitias tribue-
re; licét non effent ¢jus rationis cum noflris
(enfibus, & fi diftinguuntur non quidem obje-
&o, fed {pecie enticativa fenfus br_utorum, cut
etiam fenfus Angelorum non pofent difhngu_i
{pecic entitativa & noftris fenfibus? Er hoc el-
for fundamentum ponendz hujus diftin-
&tionis, infuper fundatum in ly #on imp\.fmzf‘s
quod fundamentum non oftenditnr, qm".i in
prafenti non fit (ufficiens. Deinde illegitime
infertur, haberentcorpora Angeli immortalia;
non mifta, ul.mguijné noftra poft refur-

Ergo

Traatus L

reionem non erunt immortalia ratione indif.
{olubilisunionis, & tamen mifta? j

InstaT Suarez. Talis corporalis cognitio
P(_}tiﬁs impcrﬂ:&ioncm Angelis adferrer.